
 

 

 

 

 

 

 

平素より、城南信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

城南信用金庫荏田支店では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を図るため、  

窓口休業時間（昼休み）を設けさせていただいております。 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、なにとぞご理解ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

【窓口営業時間について】 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

※ATMコーナー、貸金庫の営業時間に変更はございません。 

ATMコーナー、貸金庫は窓口休業時間中もご利用いただけます。 

※窓口休業時間中は、店頭窓口での受付業務全般を休止いたします。 

※詳しくは、店頭窓口までお問い合わせください。 

【近隣店舗またはコールセンターのご案内】 

たまプラーザ支店 住所   横浜市青葉区美しが丘 1-10-10 

             電話番号 045-902-6701（代） 

コールセンター  電話番号   0120-753-012 

 

午前の部 9：00～11：30

窓口休業時間 11：30～12：30 （1時間）

午後の部 12：30～15：00

窓口営業時間のご案内

 荏田支店での 

 窓口休業時間（昼休み） 

 導入へのご協力のお願い 

 

 


